

JAUHARABAD SUGAR MILLS LIMITED

NOTICE UNDER SECTION 159(4) OF THE COMPANIES ACT 2017

ELECTION OF DIRECTORS

Members of the Company are hereby notified that, pursuant to Section 159(3) of the Companies Act 2017, the following persons have filed with the Company notices of their intention to offer themselves for election as Directors of the Company, at its Extra-Ordinary General Meeting of the Company scheduled to be held on Thursday, September 07, 2023 at 11:30 a.m. at its Registered Office 125-B, Quaid-e-Azam Industrial Estate, Kot Lakhpat, Lahore.

- 1. Mr. Syed Anwar Hussain Shahid
- 2. Mr. Muhammad Aamir Beg
- 3. Mr. Amjad Javed Aftab
- 3. Mr. Ghias-ul Hasan
- 5. Mr. Saif-Ur-Rehman
- 6. Mr. Farhan Ilyas
- 7. Ms. Faiza Iftikhar

Since the number of persons who have offered themselves for election are not more than the number of Directors fixed by the Board in terms of Section 159(1) of the Companies Act 2017, therefore, above named candidates shall be deemed elected unopposed at the aforesaid Extra-Ordinary General Meeting.

Lahore

Dated: 31-Aug-2023

By the order of the Board

125-B, Quaid-e-Azam Industrial Estate, Gate No. 4, Kot Lakhpat, Lahore - Pakistan. Tel: +92 42 3521 3491

Fax: +92 42 3521 3490

JAUHARABAD SUGAR MILLS LIMITED FSSC22000





Mills: Jauharabad District Khushab - Pakistan, Tel: +92 454 720 063-66 Fax: +92 454 720 880

Web: www.jsml.com.pk

جوهر آباد شوگر ملز لمیند

كمپنيزا يك 2017 كى دفعه (4)159كي تحت نوٹس

ڈائز یکٹرز کاانتخاب

کمپنیزا یکن2017ء کی دفعہ (3)159 کی پیروی میں کمپنی کے ارکان کو بذر بعیہ ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ، درج ذیل افراد نے کمپنی کے ہاں اس کے رجسٹرڈ دفتر B-125، قائد اعظم انڈسٹر میل اسٹیٹ، کوٹ ککھیت، لا ہور میں بروز جمعرات، 07 ستمبر 2023 کودن 11:30 بجے منعقد ہونے والے کمپنی کے غیر معمولی اجلاس عام میں کمپنی کے ڈائر یکٹرز کے امتخاب کیلئے خود کو پیش کرنے کے اپنے اظہار نوٹمز جمع کرائے ہیں۔

1- جناب سيدانوار حسين شامر 2 - جناب محمة عامر بيك 3 - جناب المجدعا ويدآ فتاب 4 - جناب غياث الحن

5-جناب سيف الرحمان 6-جناب فرحان الياس

7_محتر مه فائز ه افتخار

چونکہ منتخب ہونے کیلئے خود کو پیش کرنے والے افراد کی تعداد کمپنیزا یکٹ 2017ء کی دفعہ (1) 159 کے تحت بورڈ کی طرف سے ڈائز میکٹرز کی مقررہ تعداد سے زائد نہیں ، لہذا مندرجہ بالا نامی امیدواران مذکورہ بالاغیر معمولی اجلاس عام میں بلامقابلہ منتخب تصور کئے جائیں گے۔

بحكم بورد اليوسف

سمپنی سیرٹری لا ہور:

31 اگست 2023ء